
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2020 року                  м. Заставна                                                  № 70 

 

Про розгляд клопотання ФГ «Грицюк К.В.» 

 

Розглянувши клопотання фермерського господарства «Грицюк К.В.» в 

особі голови господарства Грицюка Костянтина Васильовича щодо надання 

дозволу безперешкодного проїзду техніки по вул.Бажанського в м.Заставна у 

зв’язку з виробничою необхідністю, керуючись статтями 30, 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл транспортним засобам ФГ «Грицюк К.В.» на проїзд 

вул.Бажанського в м.Заставна згідно додатку 1. 

2. Зобов’язати ФГ «Грицюк К.В.» дотримуватись правил дорожнього 

руху. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Мандзюка Б.М. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

від 23 липня 2020 року № 70 

 

 

№ з/п Марка автомобіля Держ.№ 

1 MERCEDES-BENZ СЕ0635АР 

2 MERCEDES-BENZ СЕ1683 ВХ 

3 SCANIA СЕ6394 ВК 

4 SCANIA СЕ0468СА 

5 КАМАЗ 5511 5871 ТЕН 

6 КАМАЗ 5511 ВО4946АТ 

7 КАМАЗ 5511 СЕ2035ВМ 

8 САЗ СЕ5158АО 

9 ЗИЛ-ММЗ 08390ХМ 

10 зил-ммз СЕ5316ВН 

11 ГАЗ-53 Автоцистерна 60159 МО 

12 Трактор МТЗ 18751 СЕ 

13 Трактор МТЗ 13498СЕ 

14 Трактор МТЗ 12490СЕ 

15 Трактор МТЗ 12492СЕ 

16 Трактор МТЗ 12491 СЕ 

17 Трактор МТЗ 12226 СЕ 

18 Трактор John Deere 8430 14971 СЕ 

19 Трактор John Deere 8520 13861СЕ 

20 Перевантажувальний бункер-

накопичувач ПБН-40 

20448СЕ 

21 Оприскувач самохідний John Deere 

4830 

22470СЕ 

22 Телескопічний навантажувач JCB 

535-125 

13870СЕ 

23 Комбайни CLAAS LEXSON 460 11718СЕ 

24 Комбайни CLAAS LEXSON 460 11717СЕ 

25 Комбайни CLAAS LEXSON 460 14149СЕ 

26 Комбайни CLAAS LEXSON 570 + 22469СЕ 

 

 

 

Керуюча справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                                     Лілія ГАНЯК 


